**O**mnip̄e sempiternus deus. **Col.**  
qui humano generi ad-  
mirandum humilitatis  
exemplū saluatorem nr̄m  
caruem sumere. & crucē subire  
fecisti cōcede p̄p̄is. ut & pa-  
cientie ipsius habere donumē-  
ta & resurrectionis t̄sformā  
mereantur. **Ps̄ do ad philipp.**

**H**eres: **H**oc sentite in uo-  
bis: quod & in xp̄o dñi  
Qui cū in forma dei esset nō  
rapinam arbitratus est esse  
se equalem deo: sed semetip̄m  
exinaniuit formā serui acci-  
piens in similitudine homi-  
nū factus. & habitu inuentus  
est ut h̄a. **H**umiliant

cepit rogare sicut semper fa-  
ciebat illis. **P**ylatus autem  
respondit eis et dixit. **U**ltus  
dimittam vobis regem iudeorum?  
**S**ciebat quod per invidiam  
tradidissent eum summi sacerdotes  
et pontifices autem contine-  
runt turbam: ut magis bar-  
abbam dimitteret eis. **P**ylatus  
autem iter respondens ait illis.  
**Q**uid vultis ut faciam regi  
iudeorum? **A**c illi iter clamave-  
runt. **C**rucifige eum. **P**ylatus  
vero dicebat eis. **Q**uid enim  
male fecit? **A**c illi magis cla-  
mabant dicentes. **C**rucifige  
eum. **P**ylatus autem volens pro  
satisfacere dimisit illis barab-  
bam: et tradidit ihesum flagellis  
tesum: ut crucifigeretur. **M**i-  
lites autem duxerunt eum intra ma-  
trium pretorium: et convocata totam  
cohortem induerunt eum purpu-  
ra et imposuerunt ei plethentes spi-  
neam coronam: et ceperunt salu-  
tare eum. **A**ue rex iudeorum. **E**t  
prociuebant caput eius hauridi-  
ne et conspuiebant in eum: et po-  
nentes genua adorabant eum.  
**E**t postquam illuserunt ei exierunt

illum purpura et induerunt il-  
lum vestimentis suis: et duxerunt  
illum ut crucifigerent eum. **E**t  
angariani ut parere iussu que-  
runt per synonem cyrenensem ven-  
erunt de villa patrem alexan-  
dri et trasi: ut tollerent crucem eius.  
**E**t perduxerunt illum in golgatha  
locum: quod est interpretatum cal-  
varie locus. **E**t dabat ei bibe-  
re mirram vini: et non accepit.  
**E**t crucifigentes eum dimise-  
runt vestimenta eius: mittentes  
sortem super eis quisquid tol-  
leret. **E**rat autem hora tertia: et  
crucifixerunt eum. **E**t erat titulus  
cause eius scriptus: rex iude-  
orum. **E**t cum crucifixerunt  
duos latrones: unum a dex-  
tris et unum a sinistris eius.  
**E**t adimpleta est scriptura  
que dicit. **E**t cum unquam repro-  
batus est: et perterentes blas-  
phemabant eum: moventes  
capita sua et dicentes. **W**ach  
qui destruit templum dei: et in  
tribus diebus reedificat. **S**alvum  
fac te metipsum: descende de  
cruce. **S**imiliter et summi  
sacerdotes illudentes ad al-

terram cum scribis dicebat.  
Alios saluos fecit: se ipsum uero  
populo saluum facere. **Xp̄s** res-  
urrexit et descendit in inferos: ut  
uideremus et credamus. Et qui  
cum crucifixus esset conuulsa  
tunc ei. Et facta est hora tertia:  
tenebre facte sunt in tota terra  
usque ad horam nonam. Et ma-  
gnam erit

*Et hinc agitur  
quod dicitur in  
uangelio*

mens: ut quia erit  
Et quia dicitur in  
audientes dicebant. Et  
nam uocat. In re-  
bus et implens. Quon-  
iam dicitur in ponens  
potum dabat ei dicens.  
Videmus si ueniat  
ad deum non enim alit  
magis. Et factum  
est in templo. Et  
fuerunt usque ad  
dum. Et dicitur in  
centurio. Et dicitur  
in. Verum  
homo fuit. Et dicitur  
ad. Et dicitur in

negros: inter quas erat ma-  
ria magda leua et maria ia-  
cobi minoris: et ioseph ma-  
ris et salome. Et cum esset in galylea  
a sequebantur eum et miraban-  
tur ei: et dicitur in que si-  
mul cum ea descendit in iheroso-

**S**ed et factum quia erat paralitico quod  
est salubatum. uenit ioseph ab  
armathia nobilis uerum  
qui et ipse erat expectans reg-  
num dei: et audacter intravit  
ad pylatum et petrus recepit ille.  
Pylatus autem miratus si id  
dixisset. Et accersitis interpre-  
te: misit eum. Et dicitur in  
tunc esset. Et in cognouisset  
a iherosolymis: donavit  
ioseph. **I**oseph autem  
sydonicum et dicitur in  
dixit sydonicum: et posuit eum  
in monumento suo quod erat  
factum de petra. Et aduol-  
uit lapidem ad hostium manum  
uoluit me de **ioh̄** mense  
mine de manu peccatoris et abho-  
ribus namque eripit me dicitur.

**S**ed et factum quia erat paralitico quod  
est salubatum. uenit ioseph ab  
armathia nobilis uerum  
qui et ipse erat expectans reg-  
num dei: et audacter intravit  
ad pylatum et petrus recepit ille.  
Pylatus autem miratus si id  
dixisset. Et accersitis interpre-  
te: misit eum. Et dicitur in  
tunc esset. Et in cognouisset  
a iherosolymis: donavit  
ioseph. **I**oseph autem  
sydonicum et dicitur in  
dixit sydonicum: et posuit eum  
in monumento suo quod erat  
factum de petra. Et aduol-  
uit lapidem ad hostium manum  
uoluit me de **ioh̄** mense  
mine de manu peccatoris et abho-  
ribus namque eripit me dicitur.

*Et hinc agitur  
quod dicitur in  
uangelio*

erat eum dicens. **M**ulier: non  
nomen illi. **E**t post pusillum:  
alius ueniens eum dixit. **E**t tu  
de illis es. **P**etrus uero ait.  
**O** homo non scis. **E**t in tali  
facto quasi hora unius: ali  
us quidam affirmabat dicens.  
**V**ere et hic cum illo erat: non  
et galyleus est. **E**t ait petrus.  
homo: uescito quid dicas. **E**t  
continuo ad hoc ille loque  
te: cantauit gallus. **E**t conuer  
sus dominus: respexit petrum. **E**t  
recordatus est petrus uerbi  
domini sicut dixerat. quia prius  
quam gallus cantet ter me  
negabis: et egressus foras  
fletu amare. **E**t utri qui te  
nebant illum illudabant ei  
cedentes. et uelauerunt eum et  
nudebant faciem eius: et inter  
rogabant eum dicentes. **S**  
phenza. **Q**uis est qui te per  
cussit. **E**t alia multa blasphe  
mantes dicebant ad eum.  
**E**t ut factus est dies conuenie  
runt seniores plebis et princi  
pes sacerdotum et scribe: et  
dixerunt illi in consilium suum  
dicentes. **S**i tu es christus dic no

bis. **E**t ait illis. **S**i uobis dixe  
ro: non creditis michi. **S**i autem  
interrogauero: non responde  
bitis michi neque dimittetis.  
**E**t hoc autem erit filius homi  
nis: sedens adexteris dexterae  
dei. **D**ixerunt autem omnes.  
**T**u ergo es filius dei. **E**t in ait.  
**V**os dicitis: quia ego sciam.  
**N**ec illi dixerunt. **Q**uid ad hoc  
desideramus testimonium. **I**psi  
eum audiuimus de ore eius. **E**t  
surgens dominus multitudo eo  
rum: dixerunt illi ad pylatum.  
**S**eperunt autem illi accusare di  
centes. **H**ic inuenimus subuer  
tentem gentem nostram et prohibentem  
tributum dari cesari: et dicens se  
christum regem esse. **P**ylatus autem  
interrogauit eum dicens. **T**u  
es rex iudeorum. **R**espondens  
autem ait. **I**ndicas. **A**it autem  
pylatus ad principes sacer  
dotum et turbas. **N**ihil inueni  
o cause in hoc homine. **N**ec  
illi inualecebant dicentes.  
**C**onmouit ipsi dicens per  
uniuersam iudeam: incipiens a  
galylea usque huc. **P**ylatus  
autem galyleam audierat: in

non portare possit. Sequitur  
autem illi multa turba  
iudeorum mulierum: que plange-  
bant et lamentabantur eum.  
Tunc conversus ait ad illas iste  
dicitur. **Filie** iherusalem nolite  
plangere super me sed super vos ipsas  
super filios vestros: quoniam  
nunc ecce ventent dies in quibus  
dixerit. **Beate** steriles et ven-  
tre que non genuerunt: et ubi  
non lactaverunt. Tunc  
incipient dicere montibus cadi-  
tis super nos et collibus operite nos.  
Et quia sicut mundi lignus herba  
siccatur in arido quid fiet? Du-  
bitant autem et alii duo nequa-  
m cum eo: ne interficerentur. Et  
postquam venerunt in locum qui  
dicitur calvarie ubi crucifixe-  
runt eum: et latrones unum a  
dextris et alter a sinistris. **Iste**  
autem dicebat. **Pater** dimitte  
illis: non enim sciunt quid faciunt.  
Dixerunt vero vestimenta  
eius: miserunt sortes. Et sta-  
bat omnis populus expectans.  
Et ridebant illum primi-  
pes cum eis dicentes. **Alios** sal-  
vos fecit: se ipsum salvum faciat

si hic est christus dei electus. **Pre-**  
debant autem et ei milites: acci-  
dentes et accenti offerentes illi.  
Dicebant. **Si tu es rex iudeorum**  
salvum te fac. **Et** ait illis  
scriptura in scripta super me  
tenis grecis et latinis et hebra-  
icis: **Hic est rex iudeorum.** **Unus**  
autem de his qui pendebant  
latronibus blasphemabat  
eum dicens. **Si tu es christus**  
fac te metipsum et nos. **Respondit**  
autem alter: incompertum  
illum dicens. **Neque** tu timere  
eum quod in eadem die amicum  
eris. et nos quidem multo magis  
dignia factis receperimus. **Et**  
vero nichil mali gessit. **Et**  
dicebat ad illum. **Domine**: me-  
moro mei dum veneris in  
regnum tuum. **Et** dixit illi. **Et**  
dico tibi: hodie mecum eris in  
paradyso. **Et** ait tunc hora  
 sexta et tenebre facte sunt  
super universam terram usque  
in horam nonam. **Et** obscuratus  
est sol: et velum tenebrarum  
fuit medium. **Et** clamans voce mag-  
na **iste** ait. **Pater** in manus  
tuas commendo spiritum meum. **Et**

66  
ad unum  
Sicut ante  
Sicut ante  
Sicut ante

Quis sed uita semp inquit  
ne suscipe pium oratio  
ne manum et libera eos ab ydo  
lorum cultu et aggrega eos ec  
clesie tue scilicet ad laudem et glo  
riam nominis tui. Amen.

**D**epule meus qd. **Incipit**  
fra tibi aut in quo cu. na

nam in celo. unum quia edue  
re. et in egypto parasti. et in

**L**ycos. **Incipit** **Incipit**  
Incipit. **Incipit** **Incipit**

**S**anctus. **Incipit** **Incipit**  
Sanctus. **Incipit** **Incipit**

**Q**uacumque. **Incipit** **Incipit**  
Quacumque. **Incipit** **Incipit**

**Q**uod feci ego. **Incipit** **Incipit**  
Quod feci ego. **Incipit** **Incipit**

**Q**uod feci ego. **Incipit** **Incipit**  
Quod feci ego. **Incipit** **Incipit**

**Q**uod feci ego. **Incipit** **Incipit**  
Quod feci ego. **Incipit** **Incipit**

**Q**uod feci ego. **Incipit** **Incipit**  
Quod feci ego. **Incipit** **Incipit**

**Q**uod feci ego. **Incipit** **Incipit**  
Quod feci ego. **Incipit** **Incipit**

**Q**uod feci ego. **Incipit** **Incipit**  
Quod feci ego. **Incipit** **Incipit**

**Q**uod feci ego. **Incipit** **Incipit**  
Quod feci ego. **Incipit** **Incipit**

Incipit. **Incipit**  
Incipit. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

Incipit. **Incipit**  
Incipit. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

**D**omi. **Incipit**  
Domi. **Incipit**

do pome uoxialis moisu in morte  
torruit ipse ligni tunc uocantur  
dampna ligni ut solueret. *Crux*